UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 839 /SKHCN-VP
	Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 5 năm 2025

	V/v báo cáo kết quả việc rà soát
các nội dung theo yêu cầu
của Bộ Công an tại Công văn
số 1677/BCA-C06 ngày 28/4/2025

          Kính gửi: Phòng Cảnh sát QLHC về trật tự xã hội - Công an tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 2550/UBND-TTHC ngày 02/5/2025 về việc điều chỉnh quy trình nghiệp vụ nhằm cho phép sử dụng các giấy tờ điện tử tích hợp trên tài khoản định danh điện tử; rà soát nội dung các lĩnh vực đã có sự hợp tác với Lào, Singapore và Hàn Quốc;

Sau khi rà soát các thủ tục hành chính thuộc chức năng quản lý, giải quyết, Sở Khoa học và Công nghệ không có các thủ tục hành chính cần sử dụng các giấy tờ điện tử tích hợp trên trên tài khoản định danh điện tử tương đương với giấy tờ khi thực hiện thủ tục hành chính của cá nhân, tổ chức.
Kính gửi Công an tỉnh tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

	GIÁM ĐỐC
Trần Thanh Trường